RPRRPRRREPRERRRRERE

MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final
PXPG1 4893825030996
TSPG1 4893825030989
BBPG1 4893825030910
DPPG1 4893825030958
HWPG1 4893825030927
MKPG1 4893825030934
MNPG1 4893825030941
CAPG1 4893825030972
AVPG1 4893825031009
FRPG1 4893825030965
SMPG1 4893825031016

MINIJUEGOS CON DADOS "PIXAR MIX
MINIJUEGOS CON DADOS "TOYS STOR
MINIJUEGOS CON DADOS "BARBIE
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY PRI
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHEEL
MINIJUEGOS CON DADOS "MICKEY"
MINIJUEGOS CON DADOS "MINNIE"
MINIJUEGOS CON DADOS "CARS"
MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS"
MINIJUEGOS CON DADOS "FROZEN"
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERMAN

14/06/23

02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22
02/09/22

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

/ CAPITAL FEDERAL

220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A
220011C04189077A

0021-00018088

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 11 Peso (Kg): 0.9

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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